ГЛАВА

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.05.2016 № 134

	Об утверждении Плана проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2016 года

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением главы Талдомского муниципального района от 24.11.2015 № 539 «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном секторе администрации Талдомского муниципального района Московской области»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2016 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Талдомского

муниципального района                                                                         В.Ю. Юдин
ПЛАН

проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2016 года
	№ п/п
	Субъект контроля
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Предмет контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период

	1
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5 «Кораблик» Талдомского муниципального района Московской области
	5078013237
	Российская Федерация, 141950, Московская обл., Талдомский район, с.Темпы, ул. Шоссейная, д.9, Школа
	Проверка использования средств бюджета Талдомского муниципального района
	август
	2015 – истекший период 2016 года

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 «Тополек» Талдомского муниципального района Московской области
	5078013364
	Российская Федерация, 141915, Московская обл., Талдомский район, с. Николо-Кропотки, д.98
	Проверка использования средств бюджета Талдомского муниципального района
	сентябрь
	2015 – истекший период 2016 года

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 17 «Огонек» Талдомского муниципального района Московской области
	5078009784
	Российская Федерация, 141923, Московская обл., Талдомский район, д. Ермолино, д.63-А
	Проверка использования средств бюджета Талдомского муниципального района
	ноябрь
	2015 – истекший период 2016 года